م.ع.ص.ت بريد الجزائر E.P.I.C Algérie Poste Direction de l'Unité Postale de Wilaya Souk Ahras



Réf: UPW/SDMGRH/BT/40/2025

Souk Ahras: 13/02/2025

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE

<u>Objet</u>: Travaux entretien et réparation groupe électrogène pour l'UPW et les établissements postaux.

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Souk Ahras informe l'ensemble des soumissionnaires que la consultation N° 01/2025 relative aux Travaux entretien et réparation groupe électrogène pour l'UPW et les établissements postaux. A l'issue des résultats de l'évaluation des offres, la consultation est attribuée provisoirement au soumissionnaire suivant.

N°	Objet -	Désignation des soumissionnaires	Montant offre financier	Délai d'intervention	Classement
01	Travaux entretien et réparation groupe électrogène pour l'UPW et les établissements postaux	LELLAH NOUREDDINE	3 760 995.00 DA	05 Jours	Moins disant

Les soumissionnaires sont invités, à se rapprocher de la direction de l'Unité Postale de la Wilaya, au plus tard trois (3) jours à compter de la date de l'affichage du présent avis, pour communiquer leurs résultats, par écrit.

Tout soumissionnaire contestant l'attribution provisoire, de la consultation introduire un recours auprè de service contractant unité de la Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Souk Ahras sise Cité SEKHAKHFIA ABDALLAH SOUK-AHRA, dans les Dix (10) jours à compter de la date de l'affichage du présent avis.

LA DIRECTRICE

السيدة: تدرانت، ص مديرواروسة الرفيلة لبريد سوق لحراس